,l pRErErruR^ rurarctpAr. oE

}re-KTÂrIRA

TERMO DE HOMOT,OC,IÇÃO

O Ordenador de Despesas responsável pelas Unidades Administrativas do Município de Itatira
abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e, considerando hayer o Pregoeiro hdunicipa!,
juntamente com a Equipe de Apoio, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo
objeto é AQUISIÇÃo nr coMBusrÍvnts E DERrvAbos uo pBrnóloo DEsrrNADos A
ATENDER ÀS XNCNSSIDADES DAS T]NIDADES ADMINIsTRATIvAS Do MUNICÍpTo nT
ITATIRA, vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRONICO no 0ll2.olt2022-PE, para que produza os devidôs efeitos legais e
juriciicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO eÍn favor das
empresas: J DENIR S SOUSA - ME, inscrita no CNPJ no 33.804.433/0001-59, vencedora do item 0t
com o valor total de R$255.200,00(duzentos e cinquenta e cinco mil e duzentos reais), HUMBERTO
SALES JUCA-EPP, inscrita no CNPJ n.o 02.451.195/0001-11, vencedor do item 02 com o valor total
de R$ 4.833.000,00 (quatro milhões, oitocentos e trinta e três mil reais), C & A COMERCIO DE
PETROLEO LTDA - ME, inscrita no CNPJ n.' 09.062.88210001-94, vencedora do item 03 com o
valor total de R$ 5.740.800,00 (cinco milhões, setecentos e quarenta mil e oitocentos reais), C & A
COMERCIO DE PETROLEO LTDA - ME, e item 04 com o valor total de R$ 523.000,00
(quinhentos e ünte e três mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itatira{E,20 de dezembro de2022

Ordenador Responsável

Rua Pe. José Laurindo, 1249 - Centro - Itatira-CE - CEP: 62.720.{100
CNPJ: 07.963.739/000148 Fone/Fax: (88) 3436.í044

email : prefeitura_itatira@h otmail.com